DECRETO Nº 31.493
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SEMAG.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração citados,
lotados na Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAG, a partir de 14 de março de 2022,
fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal n° 7940, de 10/03/2022:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO
Kaio Humberto Silveira da Silva Subsecretário de Agricultura CE 3
Sandra Mara Costa Gerente de Controle de Abastecimento C 2
Paulo Roberto Carreiro Gerente de Agricultura C 2
Solimar Ferreira Semplício Gerente de Serviços de Infraestrutura e Proprietários Rurais C 2
José Augusto Corteze Antonio Gerente do Serviço de Inspeção Municipal C 2
Adalto Rodrigues da Silva Gerente de Desenvolvimento Rural C 2
Andréia Vieira da Silva Secchin Gerente de Abastecimento e Mercados C 2
Viviani Montovani Veloso Gerente Administrativa C 2
Maria Júlia Palhares Santos Consultora Interna CE 5
Flávio Coelho de Matos Assessor Técnico de Nível Superior C 3
Daeimar Antônio Piassi Assessor Técnico de Nível Médio C 5
Dário Silveira Filho Assessor Técnico de Nível Médio C 5
Gabriel Alves Dias Assessor Técnico de Nível Médio C 5
Oto Heinze de Morais Filho Assessor Técnico de Nível Médio C 5
Paulo Crissafe dos Santos Assessor Técnico de Nível Médio C 5
Arielle Souza Moreira Salaroli Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Mary Janes Ferreira de Moraes Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Shirley Amine Agda Marinho Santos Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Daiane França de Vargas Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Jayne Merelles Feliciano Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Maria Cecília Simmer Louzada Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Maria Helena da Silva Matielo Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Aline Carloto Paiva Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Sind Laine de Souza Santana Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Deiziane Costa Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Gleicia Garcia Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Amanda da Cunha Barbosa Gaspar Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Vera Lúcia Andrade Rangel Assessora Técnica de Nível Médio C 5

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de março de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350039003600300038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

	DECRETO Nº 31.493
	SERVIDOR
	VICTOR DA SILVA COELHO

		2022-03-12T00:16:19-0300